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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT 
ELLER INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, I USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, 
KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, STORBRITANNIEN, SYDAFRIKA, 
SYDKOREA, RYSSLAND, BELARUS ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
DISTRIBUTION, PUBLICERING ELLER OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA I STRID MED 
GÄLLANDE REGLER. YTTERLIGARE RESTRIKTIONER ÄR TILLÄMPLIGA, VÄNLIGEN SE ”
VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

DOXA OFFENTLIGGÖR TILLÄGGSPROSPEKT 
AVSEENDE FÖRETRÄDESEMISSIONEN
Doxa Aktiebolag (publ) (”Doxa” eller ”Bolaget”) har upprättat ett tilläggsprospekt (”
Tilläggsprospektet”) till det prospekt som godkändes av Finansinspektionen och 
offentliggjordes den 24 juni 2024 (”Prospektet”) avseende den pågående 
företrädesemissionen (”Företrädesemissionen”). Tilläggsprospektet är en del av 
och ska läsas tillsammans med Prospektet.

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Doxas portföljbolag Serneke Group AB 
ingått avtal om försäljning av entreprenadverksamheten genom överlåtelse av samtliga aktier i 
Serneke Sverige AB, vilket Bolaget offentliggjorde genom pressmeddelande den 28 juni 2024.

Tilläggsprospektet, som idag den 5 juli 2024, har godkänts av Finansinspektionen, utgör en del 
av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet. Prospektet och Tilläggsprospektet finns 
tillgängliga på Bolagets webbplats ( ), Nordic Issuings webbplats (www.doxa.se www.nordic-

) och Finansinspektionens webbplats ( ).issuing.se www.fi.se

Investerare som före offentliggörandet av Tilläggsprospektet har gjort anmälan eller på annat sätt 
samtyckt till teckning av aktier i Företrädesemissionen har enligt artikel 23 i Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) 2017/1129 rätt att återkalla sin anmälan inom två arbetsdagar från 
offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga senast den 9 juli 2024. Återkallande ska 
meddelas till Nordic Issuing AB, ämne: DOXA ÅTERKALLANDE, e-post: info@nordic-issuing.se
. Investerare som anmält sig för teckning av aktier i Företrädesemissionen genom förvaltare ska 
kontakta sin förvaltare gällande återkallelse. Anmälan som ej återkallats kommer att förbli 
bindande och investerare som önskar kvarstå vid sin teckning av aktier i Företrädesemissionen 
behöver ej vidta några åtgärder.

För fullständiga villkor och övrig information om Företrädesemissionen hänvisas till Prospektet 
och Tilläggsprospektet.

Rådgivare
Fredersen Advokatbyrå är legal rådgivare till Doxa i samband med Företrädesemissionen. Nordic 
Issuing agerar emissionsinstitut.

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktionerna där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribueras bör informera sig om och följa sådana 
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legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna 
några värdepapper i Bolaget i någon jurisdiktion, varken från Bolaget eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordningen (EU) 2017/1129 (”
”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon Prospektförordningen

jurisdiktion. Ett prospekt samt ett tilläggsprospekt avseende Företrädesemissionen som avses i 
detta pressmeddelande har upprättats och publicerats av Bolaget och återfinns på Bolagets 
hemsida.

I EES-medlemsländer, förutom Sverige, (vardera en ” ”), är detta Relevant Medlemsstat
meddelande endast avsett för och riktat till kvalificerade investerare inom sådan Relevant 
Medlemsstat på det sätt som avses i Artikel 2(e) i Prospektförordningen, det vill säga enbart till 
investerare som kan vara mottagare av ett eventuellt erbjudande utan att ett prospekt registrerats 
i sådan Relevant Medlemsstat.

Detta meddelande distribueras och riktar sig enbart till (a) personer som befinner sig utanför 
Storbritannien, eller (b) personer som befinner sig i Storbritannien som antingen (i) har 
professionell erfarenhet av investeringar som faller inom den vid var tid gällande Artikel 19(1) i U.
K. Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (” ”) eller (ii) Ordern
är subjekt med hög nettoförmögenhet eller andra personer som detta meddelande lagligen kan 
riktas till, vilka omfattas av Artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns 
tillsammans ” ”). Personer som inte är Relevanta Personer får inte agera på Relevanta Personer
eller förlita sig på informationen i detta meddelande. En investering eller investeringsåtgärd som 
detta meddelande avser är enbart möjlig för Relevanta Personer och kommer endast att fullföljas 
med Relevanta Personer. Personer som sprider detta meddelande måste själva säkerställa att 
sådan spridning är tillåten.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande 
U.S. Securities Act från 1993 (” ”), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att Securities Act
de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av 
registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper 
som omnämns häri i USA eller lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i 
USA. Information i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Storbritannien, Sydafrika, 
Sydkorea, Ryssland, Belarus eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, 
publicering, eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där 
en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller 
andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra 
brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning 
av utländska direktinvesteringar (” ”). I enlighet med FDI-lagen måste Bolaget informera FDI-lagen
presumtiva investerare om att Bolagets verksamhet kan falla inom regleringens 
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tillämpningsområde och att investeringen kan vara anmälningspliktig. I det fall en investering är 
anmälningspliktig måste den, innan den genomförs, anmälas till Inspektionen för strategiska 
produkter (ISP). Varje aktieägare bör rådfråga en oberoende juridisk rådgivare om den eventuella 
tillämpningen av FDI-lagen i förhållande till Företrädesemissionen för den enskilde aktieägaren.

Framåtriktade uttalanden
Detta meddelande kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden. Sådana uttalanden är alla 
uttalanden som inte avser historiska fakta och de innehåller uttryck som ”anser”, ”uppskattar”, ”
förväntar”, ”väntar”, ”antar”, ”förutser”, ”avser”, ”kan”, ”fortsätter”, ”bör” eller liknande. De 
framåtriktade uttalandena i detta meddelande är baserade på olika uppskattningar och 
antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att dessa 
antaganden var rimliga när de gjordes, är sådana framåtriktade uttalanden föremål för kända och 
okända risker, osäkerheter och andra väsentliga faktorer som är svåra eller omöjliga att förutsäga 
och som ligger utanför Bolagets kontroll. Sådana risker, osäkerheter och väsentliga faktorer kan 
medföra att de faktiska resultaten kan komma att avvika väsentligt från de resultat som 
uttryckligen eller underförstått anges i detta meddelande genom de framåtriktade uttalandena. 
Informationen, uppfattningarna och de framåtriktade uttalandena i detta meddelande gäller enbart 
per dagen för detta meddelande och kan förändras utan att det meddelas.

Kontakter
Victor Persson
VD
Telefon: 0702-58 63 75
E-post: victor.persson@doxa.se

Patrik Melin
CFO
Telefon: 0706-21 82 85
E-post: patrik.melin@doxa.se

Om oss
Doxa är verksamt inom fastighetsinvesteringar. Investeringsverksamheten är inriktad på svenska 
onoterade och noterade fastighetsrelaterade aktier och andra fastighetsrelaterade tillgångar utan 
begränsning till fastighetskategori, region eller innehavstid. Doxa Aktiebolag (publ) är listat på 
Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.
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